檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人中華民國證券櫃檯買賣中心　函

地址：台北市中正區羅斯福路二段100號15

樓

承辦人：劉慧儀

電話：2366-8026

傳真：2365-7861

電子信箱：huiyi@tpex.org.tw

受文者：兆豐證券股份有限公司

發文日期：中華民國107年11月23日

發文字號：證櫃債字第10700322883號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：國泰證券投資信託股份有限公司奉准募集發行「國泰彭博

巴克萊10年期以上A等級美元公司債券ETF證券投資信託基

金」受益憑證於本(107)年11月30日起在證券商營業處所

開始櫃檯買賣，並得辦理融資融券，請查照。

說明：

一、依據金融監督管理委員會107年11月20日金管證投字第107

0344005號函、本中心證券商營業處所買賣指數股票型基

金受益憑證審查準則第4條規定。

二、上櫃受益憑證種類：指數股票型基金受益憑證(ETF)

三、上櫃受益憑證數量：請至本中心網站(http://www.tpex.o

rg.tw)首頁之「ETF→債券成分ETF」項下查詢。(同時可

查詢該基金每受益權單位淨資產價值、受益權單位總數及

基金淨資產價值等相關資訊)

四、開始櫃檯買賣日期：民國107年11月30日

五、經理公司：國泰證券投資信託股份有限公司

六、經理公司統一編號：70763944

5

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、事務代理機構：國泰證券投資信託股份有限公司

八、交易單位：1,000個受益權單位

九、每日漲跌幅限制：無漲跌幅度限制

十、受益憑證基本資料：

(一)中文名稱：國泰彭博巴克萊10年期以上A等級美元公司

債券ETF證券投資信託基金

(二)英文名稱：Cathay Bloomberg Barclays US Corporate

 A- and Above 10+ Years Liquid ETF

(三)中文證券簡稱：國泰A級公司債

(四)英文證券簡稱：Cathay US Corp A- Above 10+ Yr ETF

(五)證券代號：00761B

(六)國際證券編碼(ISIN CODE)：TW00000761B6

(七)基金統一編號：73701726

(八)基金成立日期：民國107年11月20日

(九)基金保管機構：玉山商業銀行股份有限公司

(十)本基金受益憑證依規定停徵證券交易稅

正本：各櫃檯買賣證券經紀商、各櫃檯買賣證券自營商

副本：國泰證券投資信託股份有限公司、臺灣集中保管結算所股份有限公司、臺灣證券

交易所股份有限公司、財團法人中華民國證券暨期貨市場發展基金會、中華民國

證券商業同業公會、法務部調查局、各資訊廠商、本中心交易部、監視部、資訊

部、記者室 2018/11/23
12:34:31